
 

UCHWAŁA NR LI/310/2022  

RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.)  oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska                                     

w Kołaczycach uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 456 267,86 zł 
 w tym:  
   

 1) dochody bieżące o kwotę 331 267,86 zł 
   

 a) dotacja z Powiatu Jasielskiego na prowadzenie Domu Pomocy Społecznej 

„Nazaret” w Kołaczycach   

838,00 zł 

 b) pomoc finansowa z budżetu Województwa Podkarpackiego w 2022 w ramach 

„Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2021-2025” na dofinasowanie 

zadania „Remont schodów zewnętrznych w Domu Ludowym i wymiana bramy 

garażowej w Remizie OSP w Lublicy” 

12 000,00 zł 

 c) dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

na dofinansowanie zadania „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu 

Gminy Kołaczyce” 

6 000,00 zł 

 d) wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych  

w obrocie hurtowym 

25 497,86 zł 

 e) subwencja ogólna z budżetu państwa - część oświatowa 285 932,00 zł 

 f) zwrot wypłaty świadczenia rekompensującego żołnierzowi rezerwy z tytułu 

odbycia ćwiczeń wojskowych 

1 000,00 zł 

    

 2) dochody majątkowe o kwotę 125 000,00 zł 
    

 a) dotacja celowa z Samorządu Województwa Podkarpackiego z przeznaczeniem na 

realizację zadania pn. budowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w obrębie Sieklówka Dolna na dz. o nr. ewid. 249 i 381 

125 000,00 zł 

    

 2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 100 000,00 zł 

 w tym:  
    

 1) dochody majątkowe o kwotę 100 000,00 zł 
    

 a) środki w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na dofinansowanie inwestycji „Budowa kompleksu sportowego na 

działce nr ewid. 208/1 w Kołaczycach wraz z zagospodarowaniem terenu  

i wyposażeniem w sprzęt” 

100 000,00 zł 

    

 3. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 954 197,86 zł 
 w tym:  
   

 1) wydatki bieżące o kwotę 699 892,44 zł 
   

 a) wydatki bieżące Domu Pomocy Społecznej „Nazaret” w Kołaczycach                                    838,00 zł 

 b) remont schodów zewnętrznych w Domu Ludowym i wymiana bramy garażowej  

w Remizie OSP w Lublicy 

21 000,00 zł 

 c) realizacja zadania „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 

Kołaczyce” 

6 000,00 zł 

 d) wydatki na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 

25 497,86 zł 

 e) wykonanie i montaż zbiornika na wodę o pojemności 2500 l w samochodzie 

pożarniczym STAR 266 

24 000,00 zł 

 f) zryczałtowane diety dla radnych Rady Miejskiej w Kołaczycach 21 558,00 zł 

 g) diety dla sołtysów i przewodniczącego zarządu jednostki pomocniczej gminy 

Kołaczyce – miasta Kołaczyce 

16 580,00 zł 

 h) uzupełnienie składki członkowskiej na działalność bieżącą Powiatowo – 

Gminnego Związku Komunikacyjnego w Powiecie Jasielskim na rok 2022 

14 816,00 zł 



 

 i) uzupełnienie składki członkowskiej na pokrycie rekompensaty, o której mowa  

w art. 50 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 

za okres od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r.  

38 018,58 zł 

 j) odsetki związane z obsługą długu publicznego z tytułu zaciągniętych kredytów 

oraz planowanego do zaciągnięcia kredytu w 2022 roku 

200 000,00 zł 

 k) opłata ryczałtowa za zarządzanie cmentarzami komunalnymi 30 000,00 zł 

 l) zakup oprogramowania do laptopów do pracowni multimedialnej w Szkole 
Podstawowej w Kołaczycach  

6 075,00 zł 

 m) remont korytarza głównego w budynku Szkoły Podstawowej w Kołaczycach 47 509,00 zł 

 n) dotacja podmiotowa dla podmiotów prowadzących niepubliczne szkoły 

podstawowe o uprawnieniach szkół publicznych 

147 000,00 zł 

  - Stowarzyszenie Edukacyjno - Regionalne "Razem" w Krajowicach                              39 000,00 zł 

- Stowarzyszenie Edukacyjne  "Nasza Szkoła" w Lublicy                                                 34 000,00 zł 

- Stowarzyszenie Edukacyjno- Regionalne "Wspólna Szkoła - Wspólna Sprawa" w Sieklówce 

                                                                                                                                          22 000,00  zł  

- Stowarzyszenie Edukacyjno- Regionalne "Nasza Szkoła - Wspólne Dobro" w Sowinie  

                                                                                                                                           52 000,00 zł 

 

 o) dotacja podmiotowa dla podmiotów realizujących zadania wymagające specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

85 500,00 zł 

  - Zgromadzenie Sióstr Matki Bożej Bolesnej "Serafitki" w Bieździadce                       85 500,00 zł  

 p) dotacja podmiotowa dla podmiotów realizujących zadania wczesnego 

wspomagania rozwoju dziecka  

15 500,00 zł 

  - Zgromadzenie Sióstr Matki Bożej Bolesnej "Serafitki" w Bieździadce                       15 500,00 zł  
   

 2) wydatki majątkowe o kwotę 254 305,42 zł 
    

 a) budowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie 

Sieklówka Dolna na dz. o nr. ewid. 249 i 381 

125 000,00 zł 

 b) dotacja celowa dla Szpitala Specjalistycznego w Jaśle na dofinansowanie zakupu 

sprzętu medycznego tj. aparatu echo serca oraz kolonoskopu 

26 478,00 zł 

 c) modernizacja pomieszczenia w budynku nr 1 Urzędu Miejskiego w Kołaczycach 47 000,42 zł 

 d) wykonanie nagłośnienia sali narad 20 000,00 zł 

 e) budowa przyłącza wodociągowego do zdroju ulicznego na cmentarzu 

komunalnym w Bieździedzy   

18 509,00 zł 

 f) budowa przyłącza wodociągowego do budynku szatniowo - sanitarnego na terenie 

Kompleksu Sportowego Orlik w Bieździedzy                               

6 170,00 zł 

 g) budowa przyłączy wodociągowych do budynków komunalnych Gminy Kołaczyce 

w Bieździedzy   

11 148,00 zł 

  - Dom Ludowy                                                                                                    6 339,00 zł 

- Dom Rolnika i Strażaka                                                                                    4 809,00 zł 
 

    

 4. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 597 930,00 zł 
 w tym:  
    

 1) wydatki majątkowe o kwotę 597 930,00 zł 
    

 a) nadbudowa, rozbudowa i przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania 

budynku przedszkola na budynek administracyjny Urzędu Miejskiego  

w Kołaczycach 

497 930,00 zł 

 b) budowa kompleksu sportowego na działce nr ewid. 208/1 w Kołaczycach wraz  

z zagospodarowaniem terenu i wyposażeniem w sprzęt 

100 000,00 zł 

   

§ 2. 1. Szczegółowe zmiany w planie dochodów określa załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

 2. Szczegółowe zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

   

   

   

   

   



 

§ 3. Ustala się dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania 

budżetu gminy, na podstawie odrębnych ustaw: 

 

   

 1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

ustalone w tabeli nr 6 do uchwały budżetowej, które po zmianie wynoszą  

190 497,86 zł oraz wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązania problemów alkoholowych oraz 

przeciwdziałania narkomanii, ustalone w tabeli nr 6 do uchwały budżetowej, 

które po zmianie wynoszą 190 497,86 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

 

   

 2) dochody ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych ustalone w tabeli nr 12 do uchwały budżetowej, które po zmianie 

wynoszą 900 000,00 zł oraz wydatki związane z realizacją zadań finansowanych 

ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych ustalone w tabeli nr 12 do uchwały budżetowej, które po zmianie 

wynoszą 900 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

   

 3) dochody ze środków Funduszu Pomocy ustalone w tabeli nr 13 do uchwały 

budżetowej, które po zmianie wynoszą 61 133,00 zł oraz wydatki związane                         

z udzieleniem pomocy obywatelom Ukrainy z związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa, ustalone w tabeli nr 13 do uchwały budżetowej, które 

po zmianie wynoszą 61 133,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

 

   

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Kołaczyc.  

   

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE
UCHWAŁA NR LI/310/2022 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH
2022-06-09

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo 125 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 125 000,00

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego
125 000,00

752 Obrona narodowa 1 000,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
25 497,86

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 25 497,86

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 25 497,86

758 Różne rozliczenia 285 932,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 285 932,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 285 932,00

852 Pomoc społeczna 838,00
85202 Domy pomocy społecznej 838,00

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 838,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000,00
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 6 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora

 

finansów publicznych
6 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

bieżących
12 000,00

926 Kultura fizyczna - 100 000,00
92601 Obiekty sportowe - 100 000,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
- 100 000,00

356 267,86Razem:



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu UCHWAŁA NR LI/310/2022 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH

Data podjęcia 2022-06-09

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 125 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 125 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00

600 Transport i łączność 52 834,58

60004 Lokalny transport zbiorowy 52 834,58

4430 Różne opłaty i składki 52 834,58

710 Działalność usługowa 48 509,00

71035 Cmentarze 48 509,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 509,00

750 Administracja publiczna -392 791,58

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 41 558,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 21 558,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -450 929,58

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -450 929,58

75095 Pozostała działalność 16 580,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 16 580,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 24 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 24 000,00

4270 Zakup usług remontowych 24 000,00

757 Obsługa długu publicznego 200 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

200 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

200 000,00

801 Oświata i wychowanie 286 084,00

80101 Szkoły podstawowe 200 584,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 147 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 075,00

4270 Zakup usług remontowych 47 509,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

85 500,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 85 500,00

851 Ochrona zdrowia 51 975,86

85111 Szpitale ogólne 26 478,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

26 478,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 25 497,86

4190 Nagrody konkursowe 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 997,86

852 Pomoc społeczna 838,00

85202 Domy pomocy społecznej 838,00

4220 Zakup środków żywności 400,00

4260 Zakup energii 438,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 500,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 15 500,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 15 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 32 148,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 32 148,00

4270 Zakup usług remontowych 21 000,00

Strona 1 z 2BeSTia



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu UCHWAŁA NR LI/310/2022 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH

Data podjęcia 2022-06-09

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 148,00

926 Kultura fizyczna -93 830,00

92601 Obiekty sportowe -93 830,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -93 830,00

Razem: 356 267,86

Strona 2 z 2BeSTia



 

Załącznik nr 3 do uchwały Nr LI/310/2022   

Rady Miejskiej w Kołaczycach  

z dnia 9 czerwca 2022 r.  

Plan dochodów z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i plan 

wydatków Gminy Kołaczyce na zadania realizowane w ramach Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 

2022 rok 
 

 

Dochody  

Lp. 

Klasyfikacja 

budżetowa Wyszczególnienie 

Plan po 

zmianach  

 /w zł/ 

 

Dział Rozdział  

1 2 3 4 5  

1. 756   

Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich problemami 

190 497,86  

    

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
190 497,86  

  1. Dochody bieżące 190 497,86  

  wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 150 000,00  

  
wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym 
40 497,86  

Razem 190 497,86  

Wydatki  

Lp. 

Klasyfikacja 

budżetowa Wyszczególnienie 

Plan po 

zmianach  

/w zł/ 

 

Dział Rozdział  

1 2 3 4 5  

1. 851   Ochrona zdrowia  190 497,86  

    

85153 Zwalczanie narkomanii 15 000,00  

  

1. Wydatki bieżące 15 000,00  

1.1. wydatki jednostek budżetowych 15 000,00  

1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15 000,00  

  

prowadzenie programów profilaktycznych na terenie szkół, 

dofinansowanie konkursów organizowanych w szkołach dotyczących 

problemów alkoholowych i narkomanii, dofinansowanie dla dzieci  

i młodzieży szkolnej z gminy Kołaczyce zajęć pozalekcyjnych (m.in. 

edukacyjnych, sportowych, wyjazdów na basen) oraz zawodów 

sportowych 

15 000,00  

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 175 497,86  

  

1. Wydatki bieżące 175 497,86  

1.1. wydatki jednostek budżetowych 175 397,86  

1.1.1. wynagrodzenia i składki  50 000,00  

wynagrodzenie członków komisji ds. rozwiązywania problemów 

alkoholowych 
50 000,00  

1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 125 397,86  

prowadzenie programów profilaktycznych na terenie szkół, szkolenia 

członków GKRPA oraz sprzedawców, prowadzenie punktu 

konsultacyjnego, badania osób uzależnionych, kontrola punktów 

sprzedaży alkoholu, dofinansowanie zajęć profilaktycznych w szkołach 

(warsztaty, teatry ip.), klubów sportowych,  wycieczek szkolnych 

125 397,86  

1.3. świadczenia na rzecz osób fizycznych  100,00  

Razem 190 497,86  



 

Załącznik nr 4 do uchwały Nr LI/310/2022   

Rady Miejskiej w Kołaczycach  

z dnia 9 czerwca 2022 r.  

Plan dochodów i wydatków finansowanych ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych   

        

Dochody 

Lp. 

Klasyfikacja 

budżetowa Wyszczególnienie 

Plan po 

zmianach          

/w zł/ Dział  Rozdział 

1 2 3 4 5 

1. 926   Kultura fizyczna 900 000,00 

    92601 Obiekty sportowe 900 000,00 

    

  

1. dochody majątkowe 900 000,00 

    

środki w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu 

Inwestycji Strategicznych na dofinansowanie inwestycji "Budowa 

kompleksu sportowego na działce nr ewid. 208/1 w Kołaczycach wraz 

z zagospodarowaniem terenu i wyposażeniem w sprzęt" 

900 000,00 

    Razem 900 000,00 

Wydatki 

Lp. 

Klasyfikacja 

budżetowa Wyszczególnienie 

Plan po 

zmianach         

/w zł/ Dział  Rozdział 

1 2 3 4 5 

1. 926   Kultura fizyczna 900 000,00 

    92601 Obiekty sportowe 900 000,00 

      1. wydatki majątkowe 900 000,00 

    

  
budowa kompleksu sportowego na działce nr ewid. 208/1  

w Kołaczycach wraz z zagospodarowaniem terenu  

i wyposażeniem w sprzęt 

900 000,00 

    Razem 900 000,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 5 do uchwały Nr LI/310/2022   

Rady Miejskiej w Kołaczycach  

z dnia 9 czerwca 2022 r.  

Plan dochodów ze środków Funduszu Pomocy i wydatków związanych z udzieleniem pomocy 

obywatelom Ukrainy z związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  
 

      Dochody    

Lp. 

Klasyfikacja 

budżetowa Wyszczególnienie 

Plan po 

zmianach            

/w zł/ 

 

Dział Rozdział  

1 2 3 4 5  

1. 750   Administracja publiczna 1 274,00  

    75011 Urzędy wojewódzkie 1 274,00  

      1. dochody bieżące 1 274,00  

      

z przeznaczeniem na nadanie numeru PESEL obywatelom 

Ukrainy i wykonanie fotografii obywatelowi Ukrainy 

ubiegającemu się o nadanie numeru PESEL 

1 274,00  

2. 758   Różne rozliczenia 6 267,00 
 

    75814 Różne rozliczenia finansowe 6 267,00 
 

  

  

  1. dochody bieżące 6 267,00  

  

  
na wsparcie w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

6 267,00  

3. 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 52 084,00 
 

    85395 Pozostała działalność 52 084,00 
 

  

  

  1. dochody bieżące 52 084,00  

  

  
z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia pieniężnego z tytułu 

zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 

Ukrainy  

44 128,00  

  
    

z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego świadczenia 

pieniężnego obywatelom Ukrainy i obsługę zadania  
7 956,00  

4. 855   Rodzina 1 508,00  

    85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 508,00  

    
  1. dochody bieżące 1 508,00  

  
z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych 

obywatelom Ukrainy  
1 508,00  

Razem 61 133,00  

Wydatki  

Lp. 

Klasyfikacja 

budżetowa Wyszczególnienie 

Plan po 

zmianach             

/w zł/ 

 

Dział Rozdział  

1 2 3 4 5  

1. 750   Administracja publiczna 1 274,00 
 

    75011 Urzędy wojewódzkie 1 274,00 
 

      1. wydatki bieżące 1 274,00  

      1.1. wydatki jednostek budżetowych 1 274,00  

      1.1.1. wynagrodzenia i składki 500,00  

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 774,00  

      

nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy i wykonanie 

fotografii obywatelowi Ukrainy ubiegającemu się o nadanie 

numeru PESEL 

1 274,00  



 

2. 801   Oświata i wychowanie 6 267,00 
 

    80195 Pozostała działalność 6 267,00 
 

      1. wydatki bieżące 6 267,00 
 

      1.1. wydatki jednostek budżetowych 447,00  

      1.1.1. wynagrodzenia i składki 447,00  

      1.2. dotacje na zadania bieżące  5 820,00 
 

      
realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy 

6 267,00  

3. 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 52 084,00  

    85395 Pozostała działalność 52 084,00  

      1. wydatki bieżące 52 084,00  

      1.1. wydatki jednostek budżetowych 284,00  

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 284,00  

      1.3. świadczenia na rzecz osób fizycznych  51 800,00  

      
wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego obywatelom 

Ukrainy i obsługa zadania 
7 956,00  

      
wypłata świadczenia pieniężnego z tytułu zapewnienia 

zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 
44 128,00  

4. 855   Rodzina 1 508,00  

    85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 508,00  

      1. wydatki bieżące 1 508,00  

      1.1. wydatki jednostek budżetowych 45,00  

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 45,00  

      1.3. świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 463,00  

      wypłata świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy  1 508,00  

Razem   61 133,00  

 


